1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v tổng hợp thông tin phụ nữ,

trẻ em bị mua bán trở về từ

ngày 01/01/2014 đến hiện tại;

những phụ nữ di cư dễ bị tổn

thương cần được hỗ trợ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ba Đình, ngày        tháng     năm 2024

  Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3205/UBND-LĐTBXH ngày 16/9/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn  về việc tổng hợp thông tin phụ nữ, trẻ em bị mua bán trở

về từ ngày 01/01/2024 đến hiện tại; những người phụ nữ di cư dễ bị tổn thương

cần được hỗ trợ. Chủ tịch UBND phường Ba Đình đã phân công công chức

chuyên môn và các khu phố trên địa bàn thực hiện các nội dung sau:

1. Rà soát thông tin phụ nữ, trẻ em bị mua bán trở về từ ngày 01/01/2014

đến hiện tại; những phụ nữ di cư dễ bị tổn thương cần được hỗ trợ trên địa bàn

2. Tổng hợp thông tin phụ nữ, trẻ em bị mua bán trở về;

Sau khi rà soát trên địa bàn 10 khu phố, UBND phường Ba Đình báo cáo

UBND thị xã Bỉm Sơn không có trường hợp nào là phụ nữ, trẻ em bị mua bán trở

về từ ngày 01/01/2014 đến hiện tại; những người phụ nữ di cư dễ bị tổn thương

cần được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên(B/c);

- Phòng LĐTBXH(B/c);

-CT. UBND phường(B/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Thị Nga

2

		2024-09-20T16:39:34+0700

		2024-09-20T17:02:35+0700

		2024-09-20T17:02:38+0700

		2024-09-20T17:03:29+0700